PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS - Nº 004/2022

ID CidadES: 2022.068E0500001.01.0007

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitações, torna público, que realizará licitação na modalidade de

TOMADA DE PREÇOS, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, OBJETIVANDO A

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO FRANCISCO, NA COMUNIDADE

SÃO FRANCISCO DE ASSIS, MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES, conforme

especificações e condições constantes no Anexo I – Projeto Básico.

Prazo final para entrega dos Envelopes: 06/05/2022 às 08h00min.

Credenciamento: 06/05/2022 às 08h30min.

Abertura da Sessão Pública: 06/05/2022 às 09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se disponível:

a) Gratuitamente na internet no site www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura Municipal de São Roque do

Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 19 de abril de 2022.

_________________________________________

JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Presidente da CPL

Decreto Nº 5.412/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura

http://www.saoroquedocanaa.es.gov.br/